
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji projektu pod 
nazwą: „ Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Siecieniu” . 

Na podstawie art.18 ust.2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024 r. poz. 609 ze zm.)  Rada Gminy w Brudzeniu Dużym, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Brudzeń Duży postanawia wyrazić zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego 
i przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą : „Termomodernizacji Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Siecieniu” w ramach działania B.1 1.3 Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
(KPO). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Biernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA99563B-A795-493F-AF8E-91C64B05B612. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powyższą Uchwałą Rada Gminy Brudzeń Duży wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego oraz 
przystąpienie do realizacji projektu p.n. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 
Siecieniu” ubiegającego się o dofinansowanie w ramach programu realizującego inwestycję B1.1.3 Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 
Jednym z wymaganych załączników przy złożeniu wniosku o którym mowa powyżej jest Uchwała Rady 
Gminy w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku. 
Projekt obejmuje swym zakresem wykonanie kompleksowej termomodernizacji oraz wymiany źródła ciepła 
wraz z montażem instalacji PV, który w znaczący sposób przyczyni się do ograniczenia start ciepła oraz 
poprawi komfort termiczny budynku, zmniejszy kosztów eksploatacyjne i niską emisję.  
Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych pochodzących 
z KPO, w formie dotacji do 100 % kosztów kwalifikowanych, z zastrzeżeniem,  
że jednostkowy koszt kwalifikowany wyrażony jako iloraz kosztów kwalifikowanych  
do powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza nie może przekraczać wartości 1 400 zł  
za 1 m2  powierzchni  o regulowanej temperaturze powietrza.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA99563B-A795-493F-AF8E-91C64B05B612. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-03T09:53:59+0200
	Mariusz Biernacki




